[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.
	2013 г.
	  №
	1514

Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Канску на 4 квартал 2013г.
Для расчета  размеров социальных выплат на приобретение жилых помещений для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет бюджетных средств, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Установить на четвертый квартал 2013 года среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади  жилого помещения по городу Канску в размере 32 881,3 рубль.
  2.   Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г.Канска (Н.И. Никоновой) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

         3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4.   Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Официальный Канск».

Глава города  Канска                                                                                  Н.Н. Качан